
 
Bestyrelsesmøde d. 18  april 2018 
 
Tilstede:  Ole, Thomas, Anders, Zoran, Katrine   
 
Haven: 
Varmemesteren vil klippe alt det der stikker/hænger ud over stengærdet, og vil fjerne den busk der stå op 
ad skuret i haven. Borde/bænkesæt vil blive spulet og få olie. 
Mere vil han ikke gøre ved haven, før han ved hvad der ellers skal ske der omme. 
Haven har været lukket af pga at det nye græs der er blevet sået har kunne få lov til at vokse ordentligt op, 
uden noget har gået rundt derinde efter det. 
Varmemesteren vil fjerne afspærringen efter hans ferie i starten af maj. 
 
Pladsen overfor nr.7-13: 
Borde/bænke sæt er blevet spulet og har fået olie. 
 
Torvet: 
Varmemesteren har købt noget nyt ukrudtsmiddel, som skulle være meget effektivt, det vil blive afprøvet i 
bedene, det skulle gerne kunne ses i løbet af maj måned. 
Varmemesteren vil prøve at indkøbe noget ukrudtsdug, han vil forsøge sig med i den ende ned mod 
Frederikssundsvej i det midterste bed, og så vil han efterfylde med jord og flis. 
 
Kebabmand: 
De ligger stadig meget affald efter ham. Varmemesteren har flere gange  påtalt det til ham, og så efterlever 
de det i ca.14 dage, hvorefter de igen lader det ligge igen. Ligeledes er de blevet bedt om at smide deres 
sorte sække ud nede i vores fine nye affaldsgård, dette gør de heller ikke. 
Varmemesteren beder til mødet, at formanden må tage en snak med ham om det. 
Det kælderrum de nu bruger til opbevaring af div og hvor deres fryser står, som de i øvrigt ikke betaler 
leje/strøm af, blev besluttet på mødet af de bliver tilbudt en kontrakt på leje, samt Varmemesteren og 
administrator finder en pris på strøm, og så kan vi opsige lejeaftalen med en måneds varsel. 
Varmemesteren snakker med administrator om dette. 
 
Kælderrum under nr.194,  
Administrator bliver sat på sagen.De vil også prøve at sende et brev til beboeren, måske det vil hjælpe. 
Varmemesteren har prøvet at tage kontakt, men der bliver ikke åbnet.  
 
Manglende trim 18-22: 
Der har været nogle problemer med at HFI relæet tit slog fra ovre i nr.18-22, så lys,dør tlf, vaskeri og 
pumper slukkede. 
Varmemesteren kontaktede elektrikerne og  VVS`er og sagde at der måtte være en pumpe der var gået, 
men elektrikerne fandt en fejl på en ledninger der var overgang i. Der er i den forbindelse blevet lavet en 
masse om i strømskabet. 
14 dage senere kommer der vand op af afløbet i vaskeriet, og Varmemesteren påtaler igen at der må være 
en pumpe der er stået af over for VVS ‘ som nu finder en pumpe i vejen ingen anede var der, den var stået 
af og nu er problemet løst. 
 
 


